

Årsredovisning
för
EB Kylservice i Väst AB
556260-6482
Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-01.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael De Almeida Duarte, Styrelseledamot
2025-04-02

Styrelsen för EB Kylservice i Väst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

EB Kylservice i Väst AB är en av Effektblagens dotterbolag i Effektblagskoncernen och ägs till 91% av Effektblagen i Väst AB, 559066-0733.

Verksamheten finns lokaliserad i Göteborg och med mindre kontor i Uddevalla och Stenungsund.

EB Kylservice i väst AB utför arbeten inom kyl & värmepumpsteknik, innefattar till stor del service, styr och regler men även entreprenader inom kyla / värme. Bolaget har en bred entreprenadkunskap mot kommersiella och privata fastighetsägare där vårt fokus alltid är att tillföra energieffektiva lösningar.

I EB kylservice strävar vi alltid efter att våra kunder skall ha en kontaktpunkt för hela sitt fastighetsbestånd.

Under året har vi utökat med entreprenadverksamhet inom kyla med naturliga köldmedium (CO2) samt utökat verksamheten inom industrin i Stenungsund.

Ett antal större avtal inom kyl-värmepumpsteknik har utökats i och runt Göteborg samt i Stenungsund vilket har inneburit fler anställda under 2024, denna utveckling kommer att fortsätta under första halvan av 2025. Omsättningen har under 2024 ökat vilket vi bedömer kommer att fortsätta kommande år.

Med stöd av ÅRL 7 kap. 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.
Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Göteborgs kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	9 166	6 106	7 609	4 575
Resultat efter finansiella poster	316	592	275	238
Soliditet (%)	27	69	34	35

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med 50 % vilket beror på en lyckad omstrukturering.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	501 951	617 004	1 238 955
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-750 000		-750 000
Balanseras i ny räkning			617 004	-617 004	0
Årets resultat				58 998	58 998
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	368 955	58 998	547 953

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	368 955
årets vinst	58 998
	427 953
disponeras så att i ny räkning överföres	427 953
	427 953

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 165 839	6 105 622
Övriga rörelseintäkter		45 724	415 675
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 211 563	6 521 297
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 116 886	-2 410 412
Övriga externa kostnader		-1 248 949	-1 195 248
Personalkostnader	2	-2 491 817	-2 292 013
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-30 167	-29 819
Summa rörelsekostnader		-8 887 819	-5 927 492
Rörelseresultat		323 744	593 805
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		2 560	531
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 588	-2 344
Summa finansiella poster		-8 028	-1 813
Resultat efter finansiella poster		315 716	591 992
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-240 000	0
Förändring av överavskrivningar		460	17 427
Summa bokslutsdispositioner		-239 540	17 427
Resultat före skatt		76 176	609 419
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 178	7 585
Årets resultat		58 998	617 004

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

72 829

47 780

Summa materiella anläggningstillgångar

72 829

47 780

Summa anläggningstillgångar

72 829

47 780

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 036 026

375 272

Fordringar hos koncernföretag

263 738

408 301

Övriga fordringar

36 168

4 478

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

271 593

196 665

Summa kortfristiga fordringar

1 607 525

984 716

Kassa och bank

Kassa och bank

385 287

779 122

Summa kassa och bank

385 287

779 122

Summa omsättningstillgångar

1 992 812

1 763 838

SUMMA TILLGÅNGAR

2 065 641

1 811 618

Balansräkning	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		368 955	501 951
Årets resultat		58 998	617 004
Summa fritt eget kapital		427 953	1 118 955
Summa eget kapital		547 953	1 238 955
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		9 527	9 987
Summa obeskattade reserver		9 527	9 987
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		879 479	186 159
Skulder till koncernföretag		275 468	30 279
Skatteskulder		25 003	0
Övriga skulder		86 214	115 744
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		241 997	230 494
Summa kortfristiga skulder		1 508 161	562 676
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 065 641	1 811 618

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	235 505	323 350
Inköp	55 216	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-87 845
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	290 721	235 505
Ingående avskrivningar	-187 725	-207 274
Försäljningar/utrangeringar	0	49 368
Årets avskrivningar	-30 167	-29 819
Utgående ackumulerade avskrivningar	-217 892	-187 725
Utgående redovisat värde	72 829	47 780

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000

EB Kylservice i Väst AB
Org.nr 556260-6482

7 (7)

Utnyttjad kredit uppgår till

0

0

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Göteborg 2025-04-01

Mikael De Almeida Duarte
Mikael De Almeida Duarte
Styrelseordförande

Mathias Rasmusson
Mathias Rasmusson
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-01

Gunilla Svedberg
Gunilla Svedberg
Auktoriserad revisor
